
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SERWIS TECHNICZNY APARATURY MEDYCZNEJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00395820/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 13:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376014/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

4.1) Zdolność techniczna: 
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiada minimum 5
letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w
postępowaniu. 
b) Wykonawca dla Zadania nr 29 spełni warunek jeśli wykaże, że każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe
posiada minimum 5 letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu
tożsamego w/w postępowaniu potwierdzone certyfikatem ze szkolenia serwisowego wydanego przez producenta lub
autoryzowany przez producenta ośrodek szkoleniowy. 
4.2) Zdolność zawodowa: 

a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 usługi przeglądów technicznych,
konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w postępowaniu

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395820/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.1) Zdolność techniczna: 

a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiada minimum 3
letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w
postępowaniu. - dotyczy Zadania nr 1 do 28

b) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiada minimum 5
letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w
postępowaniu. - dotyczy Zadania nr 29

c) Wykonawca dla Zadania nr 29 spełni warunek jeśli wykaże, że każdy inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe
posiada minimum 5 letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu
tożsamego w/w postępowaniu potwierdzone certyfikatem ze szkolenia serwisowego wydanego przez producenta lub
autoryzowany przez producenta ośrodek szkoleniowy. 

4.2) Zdolność zawodowa: 

a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 usługi przeglądów technicznych,
konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w postępowaniu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 09:00

Po zmianie: 
2022-10-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 09:15

Po zmianie: 
2022-10-26 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-20

Po zmianie: 
2022-11-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395820/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SERWIS TECHNICZNY APARATURY MEDYCZNEJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00395820/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 13:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376014/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



